
Id: QHDXA-YTUDC-EQZRP-ZTETV-VBHHH. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 9/2010
STAROSTY RAWSKIEGO

z dnia 22 czerwca 2010 r.

w sprawie przeprowadzenia modernizacji ewidencji gruntów i budynków na obszarze miasta Rawa 
Mazowiecka i miasta Biała Rawska 

Na podstawie art. 24a ustawy z dnia 17 maja 1989 roku Prawo geodezyjne i kartograficzne ( Dz. U. z 2005 r. Nr 
240, poz. 2027, z 2006 r. Nr 170, poz. 1217, z 2007 r. Nr 21, poz. 125, z 2008 r. Nr 201, poz. 1237, Nr 227, poz. 
1505, z 2009 r. Nr 31, poz. 206, Nr 42, poz. 334, Nr 98, poz. 817, z 2010 r. Nr 76, poz. 489) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Na obszarze miasta Rawa Mazowiecka i Miasta Biała Rawska zarządzam przeprowadzenie modernizacji 
ewidencji gruntów i budynków. 

§ 2. Modernizacja ewidencji gruntów obejmować będzie: 

1)aktualizację bazy danych ewidencyjnych w zakresie ewidencji budynków i lokali na podstawie wywiadu 
terenowego; 

2)aktualizację użytków wraz z klasyfikacją na obszarach gdzie zmiany tego wymagają; 

3)utworzenie pełnego zakresu zbioru danych ewidencyjnych zgodnie z wymogami § 22 Rozporządzenia Ministra 
Rozwoju Regionalnego i Budownictwa z dnia 29 marca 2001 roku w sprawie ewidencji gruntów i budynków 
(Dz. U. Nr 38 poz. 454); 

4)doprowadzenie do zgodności wszystkich atrybutów budynków w części opisowej i graficznej. 

§ 3. Prace związane z modernizacją ewidencji gruntów i budynków przeprowadzone zostaną w terminie od 
1 lipca 2010 r. do 30 listopada 2010 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Starostwa Powiatowego w Rawie Mazowieckiej. 

 

Starosta Rawski 

Józef Matysiak


